contando con la Validación de los Anexos por la Coordinación de Contabilidad, 

Coordinación de Informática y la Jefatura de la Unidad de Planeamiento y Proyectos, 

esta área recomienda aprobar la Baja por causal de Residuos de Aparatos 

Eléctricos y Electrónicos – RAEE, Ciento veinte y ocho (128) bienes muebles 

patrimoniales informáticos (Activo Fijo y No Depreciables) tienen un valor neto al 

30 de Noviembre de 2024 de S/ 10,662.05 (Diez mil, seiscientos sesenta y dos con 

05/100 Soles), detallados en el Anexo N° 01 y Anexo Nº 02 que forman parte de la 

presente Resolución Administrativa; 

Decimo Primero: Que, asimismo en el citado Informe Técnico el Área de Control 

Patrimonial se pronuncia favorablemente y recomienda declarar Treinta y tres (33)

[...]

Gestión de los Procesos Técnicos de su competencia; por lo que en ejercicio de las 

facultades conferidas y contando además con el Visto Bueno del Área de Control 

Patrimonial y de la Coordinación de Logística de esta Corte; 

SE RESUELVE:  

Artículo Primero.- APROBAR LA BAJA de Ciento veinte y ocho (128) bienes muebles 

patrimoniales informáticos por causal de Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos 

– RAEE de la Corte Superior de Justicia de Lima Sur, los mismos que cuentan con un 

valor neto al 30 de Noviembre de 2024 de S/ 10,662.05 (Diez mil, seiscientos sesenta y 

dos con 05/100 Soles), detallados en el Anexo N° 01 y Anexo N° 02  adjunto a la 

presente resolución. 

Artículo Segundo. - DECLARAR EN CONDICIÓN DE SOBRANTES Treinta y tres (33) 

bienes muebles patrimoniales informaticos calificados como Residuos de Aparatos